
BU ÇALIŞMANIN TELİF HAKLARI ATA YAYINCILIK NEZDİNDE ŞAHSIMA AİTTİR.  
ÂDEM ERDEM 

TÜRKÇE ÖĞRTMN. 
 

7. SINIF-DİLEK KİPLERİ (ETKİNLİK) 
Aşağıdaki cümlelerde altı çizilmiş fiilleri bildirdiği dilek kiplerine göre işaretleyiniz.                             
                                                                                                                                                                     Şart       Gereklilik      İstek        Emir  

                                                                                                                                                                               Kipi            Kipi             Kipi          Kipi 

Dalına “Bırak beni, kışıma varayım.” dedi yaprak.     

Beni tatlı ve büyülü âlemlere götüren bu yolculuk hiç bitmemeli.     

Şu ilham esintisi bir selam yollasa da rahatlasa bu şair.     

Heyhatlarla tükenen bir ömrün arkasından dönüp de bakma.     

Sizler gidin, bal verecek yeni açmış gül bulun.     

Bu, öyle bir söz olmalı ki kelimelerden âdeta gökkuşağı çıkmalı.     

Umduğum odur ki çakıl taşları arasında bir fidan gibi yeşere.     

Bir kere görse gözüm köyün aydınlığını, / Kül bağlar içerimde bu kızıl kor yığını.     

On sekiz yaşımın kavak yelleri, nereden esiyorsan es!     

Dertlilerin gözyaşını mendilinle silmelisin.     

“Akşam yemeğini bizde yiyelim.” derken gözlerinin içi gülüyordu.     

Beni tutsa tutsa güzel davranışlarınız tutar ayakta.     

Ne olursa olsun bu yalçın dağları aşıp şehre varmalıyım.     

Tenimde bir yara işler gibisin, / Titrerim, rüzgârlar keder vermesin.     

Bu türkü memleketin her köşesinde bayrak bayrak dalgalanmalı.      

Akşamdan beri ben koşup durdum, biraz da onlar yorulsunlar.     

Öyle bir hâl yaşıyorduk ki gülelim mi ağlayalım mı bilemiyorduk.     

Ne sabahı göreyim ne sabah görüneyim.     

Ağlasam / Sesimi duyar mısınız mısralarımda?     

Başarının tek yolu çalışmaktır aslanım, ister dur ister yürü!     

Bahçelerde salınıp bir kahkaha çınlatsan nergis seni kıskanır.     

Gençliğimde boyun büktükten sonra olgunluğumda gülsem de hiçtir.     

Yaşamın bana sunduğu bu ağır yükün altından kalkabilmeliyim.     

Yağmurla rüzgârı kalbime sarınıp sımsıkı örtüneyim.     

Yürüyen şafağa ne zaman gölgesi vursa darmaduman oluyorum.     

Gönlünü sal sevince, / Düşünme fazla ince.      

Kara kaşlar altındaki gözlerinde dal dal erguvanlar açmalı.     

  
 
 
 
 
 
 
 

Türkçe ve Paragraf Soru Dünyalarımız ile 

SORU ÇÖZMEYİ SEVECEKSİNİZ! 

 

ATA YAYINCILIK İLE ZİRVEYE… 
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7. SINIF-DİLEK KİPLERİ (ETKİNLİK) 
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                                                                                                                                                                     Şart       Gereklilik      İstek        Emir  

                                                                                                                                                                               Kipi            Kipi             Kipi          Kipi 

Dalına “Bırak beni, kışıma varayım.” dedi yaprak.   ✔  

Beni tatlı ve büyülü âlemlere götüren bu yolculuk hiç bitmemeli.  ✔   

Şu ilham esintisi bir selam yollasa da rahatlasa bu şair. ✔    

Heyhatlarla tükenen bir ömrün arkasından dönüp de bakma.    ✔ 

Sizler gidin, bal verecek yeni açmış gül bulun.    ✔ 

Bu, öyle bir söz olmalı ki kelimelerden âdeta gökkuşağı çıkmalı.  ✔   

Umduğum odur ki çakıl taşları arasında bir fidan gibi yeşere.   ✔  

Bir kere görse gözüm köyün aydınlığını, / Kül bağlar içerimde bu kızıl kor yığını. ✔    

On sekiz yaşımın kavak yelleri, nereden esiyorsan es!    ✔ 

Dertlilerin gözyaşını mendilinle silmelisin.  ✔   

“Akşam yemeğini bizde yiyelim.” derken gözlerinin içi gülüyordu.   ✔  

Beni tutsa tutsa güzel davranışlarınız tutar ayakta. ✔    

Ne olursa olsun bu yalçın dağları aşıp şehre varmalıyım.  ✔   

Tenimde bir yara işler gibisin, / Titrerim, rüzgârlar keder vermesin.    ✔ 

Bu türkü memleketin her köşesinde bayrak bayrak dalgalanmalı.   ✔   

Akşamdan beri ben koşup durdum, biraz da onlar yorulsunlar.    ✔ 

Öyle bir hâl yaşıyorduk ki gülelim mi ağlayalım mı bilemiyorduk.   ✔  

Ne sabahı göreyim ne sabah görüneyim.   ✔  

Ağlasam / Sesimi duyar mısınız mısralarımda? ✔    

Başarının tek yolu çalışmaktır aslanım, ister dur ister yürü!    ✔ 

Bahçelerde salınıp bir kahkaha çınlatsan nergis seni kıskanır. ✔    

Gençliğimde boyun büktükten sonra olgunluğumda gülsem de hiçtir. ✔    

Yaşamın bana sunduğu bu ağır yükün altından kalkabilmeliyim.  ✔   

Yağmurla rüzgârı kalbime sarınıp sımsıkı örtüneyim.   ✔  

Yürüyen şafağa ne zaman gölgesi vursa darmaduman oluyorum. ✔    

Gönlünü sal sevince, / Düşünme fazla ince.     ✔ 

Kara kaşlar altındaki gözlerinde dal dal erguvanlar açmalı.  ✔   
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